
         Njoftim  

 

Në datën 06.04.2023, ora 08:00 në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit në adresën 

Rruga “Ismail Qemali” Tiranë do të organizohet hedhja e shortit për përcaktimin e trupit gjykues 

për gjykimin e kërkesës ankimore me palë: 

 

ANKUES:    Mehmet Nelaj. 

 

 

OBJEKTI:   Ndryshimin e Vendimit nr. 38, datë 31.03.2023 të KAS dhe pranimin e 

kërkesës për regjistrimin e kandidatit për anëtar të Këshillit Bashkiak 

Sarandë, të propozuar nga zgjedhësit nga KZAZ nr. 90 Bashkia Sarandë. 

 

 

Tiranë, më 05.04.2023 

 

       Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 

 

 

 

 

   


